
Ympäristölupalautakunta § 38 20.08.2019

Etelä-Suomen aluehallintovirastolle Uusioaines Oy:n ympäristölupahakemuksesta annettava
lausunto

YMPLA 20.08.2019 § 38

Uusioaines Oy on toimittanut Etelä-Suomen alue hal lin to vi ras tol le ym-
pä ris tö lu pa ha ke muk sen, joka koskee lasinpuhdistuslaitoksen ja
vaah to la si teh taan ympäristöluvan muuttamista.

Lasinpuhdistuslaitos sijaitsee osoitteessa Kurikkamäentie 33, 30420
Fors sa ja vaahtolasitehdas osoitteessa Kurikkamäentie 23, 30420
Fors sa. Laitos on lasinkierrätykseen erikoistunut ympäristöalan yri-
tys, jonka päätoimintaa on lasinpuhdistus ja vaahtolasin valmistus.
Toi min taan on Etelä-Suomen aluehallintoviraston myöntämä ym pä-
ris tö lu pa nro 193/2016/1, 15.8.2016 ja Vaasan hallinto-oikeuden
pää tös 18/0559/3, 18.12.2018. Uusioaines Oy hakee vaah to la si tuot-
teen jäteluokituksen päättymistä. Tällä hetkellä vaahtolasin jä te luo ki-
tuk sen päättymisestä on olemassa 17.11.2011 päivätty Hämeen elin-
kei no-, liikenne- ja ympäristökeskuksen lausunto. Jotta vaah to la sia
voidaan myydä myös Suomen rajojen ulkopuolelle, Uusioaines Oy
haluaa sisällyttää jätteeksi luokittelun päättymisen kriteerit lai tok sen
ympäristölupapäätökseen. Lisäksi Uusioaines Oy hakee muu tos ta
15.8.2016 annetun ympäristöluvan nro 193/2016/1 lu pa mää räyk siin
1, 4, 6, 14 ja 40.

Lupamääräyksen 1 osalta esitetään vaahtolasitehtaalle ja la sin puh-
distus lai tok sel le vastaanotettavien lasijätteiden määrän yh dis tä mis tä
ko ko laitosaluetta koskevaksi vastaanottomääräksi. Laitokselle vas-
taan otetta vi en jätejakeiden kokonaismäärään (180 000 t/a) ja vaah-
to lasiteh taalla käytettävien jakeiden enimmäismäärään (60 000 t/a)
ei haeta muutosta.

Voimassa oleva ympäristöluvan lupamääräyksen 4 mukaan lai tok sen
kenttäalueiden on oltava asfaltoituja tai muutoin pinnoitettuja. Ha ki ja
esittää, että määräyksessä sallitaan vaahtolasin varastointi pin noit ta-
mat to mal la alueella.

Lupamääräykseen 6 hakija esittää muutosta tuotetun lasinsirun luo-
kituk seen. Lasinpuhdistuslaitoksella muodostuvaa lasisirua voidaan
myy dä kaksille markkinoille. Ensisijaisilla markkinoilla lasisiru luo ki-
tellaan ja myydään EU asetuksen 1179/2012 mukaisesti ei-jätteenä
(EOW, glass cullet). Vaihtoehtoisilla markkinoilla lasisiru myydään
jät tee nä, jos EOW-sta tuk sel li sel le lasisirulle ei ole riittävästi ky syn tää.
Lasisiru on laa dul li ses ti samaa sen luokittelusta riippumatta.



Lupamääräyksen 14 mukaan vaahtolasitehtaan sekä haketus- ja
murs kaus toi min nan hulevesijärjestelmä on varustettava tar koi tuk-
seen so vel tu val la kiintoaineen erotusjärjestelmällä. Hakija esittää
kiin to ai neen erotusjärjestelmän asentamista tarvittaessa ja perusteet
kiin to ai neen raja-arvon saavuttamiselle. Laitoksella ei enää har joi te ta
puun murskaustoimintaa eikä alueelle ole tarvetta asentaa kiin to ai-
neen erotusjärjestelmää.

Lupamääräyksen 40 mukaista hulevesiojien tarkkailua tehdään
nykyisen suun ni tel man mukaisesti kaksi kertaa vuodessa syksyyn
2020 asti. Jos jäljellä olevalla kolmella tarkkailukerralla ei tapahdu
merkittävää muu tos ta kiintoainekuormituksessa, hakija ehdottaa
tarkkailuvälin pa lau tus ta yhteen kertaan vuodessa.

Lisäksi muutoksena todetaan, että laitosalue on laajentunut Forssan
puolella myös kiinteistölle 61-413-1-428.

Hakemuksen mukaan suunnitelluilla muutoksilla ei ole merkittäviä
vai ku tuk sia toiminnan ympäristökuormitukseen. Laitoksella on te hos-
tet tu piha-alueiden siivousta, minkä vuoksi piha-alueilla olevan vaah-
to lasi pö lyn määrä on vähentynyt merkittävästi. Tämän ole te taan
myös vähentävän kiintoainekuormitusta ojiin. Vaahtolasipölyn ole te-
taan voivan kulkeutua lyhyitä matkoja sadeveden mukana. Ko ko nai-
suu des saan lasinkäsittelylaitokselta ympäröiviin avo-ojin kul keu tu va
kiin to ai ne kuor mi tus on vähäistä.

Julkiset hakemusasiakirjat ovat luettavissa osoitteessa
www.avi.fi/lupatietopalvelu ja hakemus kokonaisuudessaan on näh-
tä vä nä kokouksessa.
(NSÅ)

Lisätiedot: ympäristöpäällikkö Niina Salminen-Åberg,
p. 03 4141 5267 tai niina.salminen(at)forssa.fi

Ympäristöpäällikkö: Ympäristölupalautakunta antaa Etelä-Suomen
alue hal lin to vi ras tol le Uusioaines Oy:n (dnro ESA VI/15100/2019) ym-
pä ris tö lu pa ha ke muk ses ta seu raa van lau sun non:

Lautakunta ei näe ympäristönsuojelullista estettä, että vaah to-
lasitehtaan ja lasinpuhdistuslaitoksen vastaanotettavien lasijätteiden
mää rä yhdistetään koko laitosaluetta koskevaksi vas taan ot to mää räk-
si.

Toi min nan har joitta jan näkemyksen mukaan vaahtolasin va ras toin ti-
ken tän pinnoitus mahdollisesti jopa kas vat tai si kiin to ai nes kuor mi tus ta
avo-ojaan, kun hulevedet voisivat valua pin noitet ta pitkin suoraan
ojaan sen sijaan, että kiintoaines ker ros tuu kenttärakenteeseen. To-
den nä köi ses ti tulkinta pitää paikkansa, koska pinnoittamattomana
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koko kenttä toi mi si ikään kuin suodatus- ja veden viivytyskenttänä.
Li säk si, jos ot taa huomioon selvityksissä esitettyjen vaahtolasin si säl-
tä mien hai tal lis ten aineiden alhaiset pitoisuudet ja liukoisuudet, ei
vaahtolasi ker ros tues saan varastokentälle aiheuta ympäristön pi laan-
tu mis ta. Pinnoitetuilla alueilla kiintoaineen kerääjiksi voisi ojiin
rakentaa esi mer kik si yleisesti käytössä olevia lietekuoppia ja
-taskuja.

Kuten edellä on todettu, niin oletettavasti pin noit ta ma ton  va ras to-
kent tä vähentää tai ainakin hidastaa ojiin ohjautuvaa kiintoaineen
mää rää. Tällä oletuksella voisi määräystä muuttaa hakijan esit tä mäl-
lä ta val la eli kiintoaineen erotusjärjestelmän tulisi rakentaa tar vit taes-
sa. Li säk si tulisi seurata puun murskauksen loppumisen vaikutuksia
kul keu tu van kiintoaineksen määrään. Kiintoaineen tal teen ot to jär jes-
tel mien asentamisen sijaan ensisijaisesti tulisi kehittää ojavesien
näyt teen ot toa, niin että tulokset paremmin kertoisivat päästöjen ko-
ko nais mää räs tä eikä hetkellisistä tilanteista.

Ehdotetulla lasisirun luokitusmuutoksella ei lautakunnan käsityksen
mu kaan ole kielteisiä ympäristövaikutuksia toiminta-alueella eikä jat-
ko käy tön kannaltakaan.

Käsittely: Pirjo Takala saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn
aikana klo 16.15.

Päätös: Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen.


